

(別表 7)

支 出 伝 票 記 録 簿

当初交付額	¥600,000
最終交付額	¥600,000

政務活動費支出合計

自 令和 6 年 4 月 1 日
至 令和 7 年 3 月 3 1 日

¥ 273,531

(単位:円)

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
1	4	10	10.事務費	早川	ガソリン代(4月分)	5,000	595,000
2	5	7	2.研修費	早川	20代議員の会 令和6年度 第1回研修	112,570	482,430
3	5	10	10.事務費	早川	ガソリン代(5月分)	4,857	477,573
4	6	10	10.事務費	早川	ガソリン代(6月分)	2,500	475,073
5	7	10	10.事務費	早川	ガソリン代(7月分)	5,000	470,073
6	7	2	10.事務費	早川	エプソンインク代(無所属控室用)	6,300	463,773
7	8	13	10.事務費	早川	ガソリン代(8月分)	2,500	461,273
8	9	10	10.事務費	早川	ガソリン代(9月分)	5,000	456,273
9	10	10	10.事務費	早川	ガソリン代(10月分)	5,000	451,273
10	10	31	2.研修費	早川	20代議員の会 令和6年度 第2回研修	67,640	383,633
11	11	2	8.資料購入費	早川	データサイエンス入門 他2件	14,994	368,639
12	11	11	10.事務費	早川	ガソリン代(11月分)	2,500	366,139
13	12	10	10.事務費	早川	ガソリン代(12月分)	5,870	360,269
14	1	10	10.事務費	早川	ガソリン代(1月分)	2,500	357,769
15	2	10	10.事務費	早川	ガソリン代(2月分)	7,500	350,269
16	2	14	8.資料購入費	早川	オートキャンプ白書 他1件	19,800	330,469
17	3	10	10.事務費	早川	ガソリン代(3月分)	4,000	326,469